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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
 

Mely készült 2020. február 17.-én Bér Község Önkormányzat Képviselő testületének nyílt 
üléséről. 
 
Jelen vannak:Maczó László polgármester 
  Kmety Mihály képviselő 
  Sulyan András képviselő 
  Osztroluczki Pál képviselő 
  Németh László képviselő 
   
 
Meghívottak : Várnai Ildikó jegyző 
   Horváth István HVB elnök 
 
Maczó László: Tisztelettel köszöntöm a testület tagjait, és Horváth István HVB elnököt. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 tagjából 5 jelen van, így az ülésünk határozatképes. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom, Kmety Mihály képviselőt, jegyzőkönyvvezetőnek Várnai 
Ildikó jegyzőt. 
 
 
A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta Várnai Ildikót jegyzőkönyvvezetőnek,   
Kmety Mihály képviselőt a jegyzőkönyv-hitelesítőjének. 
 
 
Ezután a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjára. 
 
 

1./Németh László képviselő eskütétele, megbízólevelének átadása. 
Előterjesztő: Maczó László polgármester  
 
A napirendeket a képviselő testület egyhangúlag elfogadta. 
 
 
Horváth István HVB elnök: 
Dr. Bánfi Ferenc 2020. február 10-én írásban nyújtotta be lemondását képviselői 
mandátumáról. A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy a 2019. október 13.-án 
megtartott önkormányzati választáson a következő legtöbb érvényes szavazatot kapott jelölt 
Németh László 75 szavazattal. A helyi önkormányzati képviselők választásáról szóló 2010. évi 
L. törvény 21.§ 1. bekezdése alapján, ha az egyéni listáról megválasztott képviselő helye 
üresedik meg, helyére a következő legtöbb szavazatot elért jelölt lép. 
Tisztelettel köszöntöm az itt megjelent Németh László képviselőt, és egyben kérem hogy 
ünnepélyesen tegye le a képviselői esküt. 
 
 

Németh László képviselő az esküt letette, majd erről esküokmányt írt alá. 
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Horváth István HVB elnök: 
Gratulálok, és átadom a megbízólevelét. Munkájához sok sikert, és kitartást kívánok. 
 
Maczó László: 
A magam részéről is sok sikert kívánok, és örömmel üdvözöljük sorainkban. Remélem, hogy 
még legalább 4 és fél évet sikeresen tudunk együttműködni a településünk érdekeit szolgálva. 
 
Mivel több napirendi pont nincs, így a polgármester megköszönte a részvételt, és az ülést 
bezárta. 

Kmf. 
 

------------------------   -------------------------- 
     Maczó László                   Várnai Ildikó 

polgármester                       jegyző 
 

----------------------------------------------------- 
   Kmety Mihály 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 


